
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava – svářečská škola a výukový pavilon“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 14 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 

- výkaz výměr přeložky kanalizace obsahuje montáž potrubí, ale neobsahuje dodávku potrubí!?  
Reakce zadavatele: 
Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 2: 

- v technické zprávě přeložky dešťové kanalizace je k materiálu potrubí uvedeno následující:  
 
Potrubí je navrženo z LI 300. Výška krytí je odvislá do stávajících napojovacích bodů.  
Je navržena výměna stávajícího litinového potrubí DN 300. Nové potrubí bude z tvárné litiny s  
jednokomorovým hrdlem se zámkovým spojem. Stavební modulová délka trubek 6 m.  
Tlaková třída C40. Vnější povrchová ochrana trubek: vrstva žárově nanášené slitiny zinku a 
hliníku v množství 400 g/m2 s příměsí dalšího kovu + krycí nátěr. Vnitřní povrchová ochrana 
trubek: odstředivě nanášené vyložení cementovou maltou z vysokopecního cementu odolného 
síranům.  
Není to omyl? Opravdu bude přeložka z tohoto materiálu, který je několikanásobně dražší než-li 
klasické PVC nebo PP?  
Reakce zadavatele: 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 50752/2020 J. Mikésková/kl. 415 29. 5. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Bude potrubí PP. Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 3: 
- ve výkazu výměr přeložky vody je uvedena montáž tvarovek 2ks., ale celková dodávka 
tvarovek je 5ks.!?  
Reakce zadavatele: 
Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
K výkazům výměr objektů 101 škola i 102 dílna: 
Dotaz č. 4: 
VV přípojky- kanalizační potrubí dimenze 160mm bude z materiálu PVC a 200mm z materiálu 
PP?  
Reakce zadavatele: 
Bude PVC. Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 5: 
VV ZTI- prosím o upřesnění nerezových automatických žlabů. Uvádíte, že budou na stojanu, ale 
zároveň že budou závěsné? Dále v dokumentaci uvádíte jako možný typ AUL 05.1 a 05.2, ty 
nejsou ale automatické?  
Reakce zadavatele: 
Závěsné, armatura páková s delším ramínkem, neautomatické. 
 
Dotaz č. 6: 
VV ÚT- je nejspíše zdvojená položka připojovací rohová armatura do radiátorů VK a položka 
šroubení pro VK radiátory!? Dále položka niklované koleno k radiátorům by mělo být jednou tolik 
kusů, než-li je radiátorů.  
Reakce zadavatele: 
Šroubení upraveno (položka nulována). Nikl. koleno - položka upřesněna. Opraveno 
v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 7: 
V TZ ÚT je u otopných těles uvedeno: „Všechna otopná tělesa budou vybavena ventily s 
regulátorem diferenčního tlaku“. Kde ve výkazu výměr jsou tyto regulátory uvedeny?  
Reakce zadavatele: 
Do výkazů ÚT byly doplněny položky č. 200 - Regulátor tlaku vody pro OT komplet včetně 
dodávky a montáže, které budou integrovány v dvouregulačních termostatických ventilech pro 
otopná tělesa. 
 
Dotaz č. 8: 

VV kotelna-jsou uvedeny filtry z uhlíkové oceli DN 50 a DN 65, v PD jsem je nenalezl!?  
Reakce zadavatele: 
DN 65 položka nulována, DN 50, schéma kotelny, pol.10e. Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 9: 
V TZ je uvedeno: „V technické místnosti bude u zásobníku TV osazena magnetická úpravna SV 
a filtr.“ Kde naleznu ve VV magnetickou úpravnu SV?  
Reakce zadavatele: 
Pol. 61 část ZI. 
 
Dotaz č. 10: 
V TZ je uvedeno: „Jako koncové armatury jsou navrženy standartní nástěnné a stojánkové 
baterie pákové a tlačné ventily – provedení antivandal“. Vodovodní baterie „antivandal“ jsou buď 
v provedení tlačné nebo bezdotykové s podstatně rozdílnou cenou, než-li klasické 



 

 
 

  

pákové. Prosím o konkrétní uvedení počtu kusů, které budou v provedení antivandal. Ve VV 
jsou uvedeny pouze klasické baterie.  
Reakce zadavatele: 
Dle výkazu a výkresů – klasické pákové, nástěnné a stojánkové. 
 
Dotaz č. 11: 
V TZ je dále uvedeno: „V dílnách budou použity nerezové zařizovací předměty. V sociálním 
zázemí nerezová umyvadla, umyvadlové žlaby a nerezové pisoáry. Vše bude v provedení 
antivandal.“ Ve VV jsou i v obj. 101 škola částečně uvedeny nerezové ZP.  
Reakce zadavatele: 
Ne vše bude nerezové – pouze žlaby, pisoáry. 
 
V přílohách rozpočtu zti+út byly s ohledem na výše uvedené změny provedeny tyto úpravy: 
 
07. SO 301.. - 339 – přejmenováno 
 SO 01.. - 287, 286 – přejmenováno 
   - 200 – zrušeno 
09. SO 301.. - 339, 84, 85 – přejmenováno 
 SO 102.. - 287, 12 – přejmenováno 
   - 200 – zrušeno 
13. SO 101.. - 79 – přejmenováno 
   - 31 – zrušeno 
15. SO 102a.. - 31 – zrušeno 
19. SO 302.. - 26 – úprava množství 
 SO 305.. - 17, 30 – přejmenováno 
 
Dotaz č. 12: 
SO 101 – dveře DV 8 a DV12 – ve výpisu PSV uveden elektromagnetický zámek, DV9 – uveden 
elektromechanický zámek.   Ve výkazu výměr – stavební – pol.192, 193, 194 – je uvedena  - 
příprava pro instalaci zámku elektromagnetického – stejně ve všech třech položkách . Znamená 
to tedy, že tyto zámky nejsou součástí soutěže ? Pokud by byly, tak mezi zámkem 
elektromagnetickým a elektromechanickým je značný cenový rozdíl. 
Reakce zadavatele: 
Ve výpisu PSV je nejprve popis zárubně „…s přípravou pro instalaci elektromagnetického 
zámku“. Jedná se tedy o název a popis zárubně.  Níže je pak uveden elektromechanický zámek 
ovládaný čipy. To samé je uvedeno i v rozpočtu. Elektromechanické zámky jsou tedy vždy 
součástí dodávky. 
 
Dotaz č. 13: 
V dodatečných informacích č.4  

Dotaz č. 27:  
            Jaká bude protipožární odolnost u položek, týkajících se minerálních podhledů  
            Pol. č. 77 a 412?  
            Reakce zadavatele:  

Tyto konstrukce, jako všechny minerální a akustické podhledy, budou bez požární 
odolnosti - chybný popis v rozpočtu. 

Ale ve VV i přes aktualizace stále zůstává chybný text – „požární impregnace kazety“ 
Reakce zadavatele: 
Položky 77 a 412 rozpočtu byly přepsány. Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 14: 
prosím o zodpovězení níže uvedených dotazů – opravu: 
výkaz výměr Elektroinstalace – poslední dodaná verze (aktualizovaný 22.4.) – záložka 102f – 
odd.741- pol.25 a 60 – jejich suma není zahrnutá v celkovém součtu. Jedná se o položky, které 



 

 
 

  

byly dodatečně upravované či vkládané. Výkaz výměr je zamčený, tudíž oprava ze strany 
uchazeče není možná. Prosím o opravu tohoto výkazu výměr. 
Reakce zadavatele: 
Položky 25 a 60 zmíněné přílohy rozpočtu byly opraveny. Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 15: 
Po doplnění jednotkových cen do rozpočtu VZD_11 : 05. SŠ.PTA Svářečská škola a výuk. 
Pavilon zadání - aktualizovaný 2020_05_11 nesedí ZRN celkem na listu Krycí list rozpočtu 
s cenou celkem na listu Stavební rozpočet – součet. 
Po přezkoumání jsem zjistila, že některé položky na listu Stavební rozpočet nemají rozpad do 
sloupců Z – AH. 
Např: 

142a 762361312 
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních 
ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových 
šroubovaných do podkladu, tloušťky desky do 22 mm 

    m2 57,307 

142b 762361312.R D+M impregnovaných latí pro vytvoření spádu atiky     m 247,200 

 
A jiné. 
Reakce zadavatele: 
Položky č. 142a, 142b, 159a, 159b, 470a, 471a, 471b, 489a, 489b byly upraveny tak, aby se 
započítávali i do krycího listu. Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Dotaz č. 16: 
- žádáme o úpravu zveřejněného výkazu výměr v rámci DI č. 13. V SO 101g - Slaboproudá 

elektroinstalace byly doplněny 3 položky, ale z toho 2x položka č. 19 je uzamčena a nelze 
doplnit hodnoty. 

Reakce zadavatele: 
Opraveno v aktualizovaném souboru. 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nové 
soubory: 
05. SŠ.PTA Svářecká škola a výukový pavilon, Bedřichov u Jihlavy zadání hlav. 
rozpočtu_aktualizovaný_28_5_2020.xls 
07. Příloha SO 101, ZTI ÚT,přípojky, zadání_aktualizovaný_28_5_2020.xls 
09. Příloha_SO 102, ZTI ÚT,přípojky, zadání_aktualizovaný_28_5_2020.xls 
13. Příloha SS_PTA_-_SO 101_kotelna, zadání_aktualizovaný_28_5_2020.xls 
15. Příloha SO 102_kotelna, zadání_aktualizovaný_28_5_2020.xls 
17. PřílohaEI _SS_PTA_-Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_zadání_aktalizovaný_ 
28_5_2020.xlsx 
19. Příloha ZTI ,SO 302, SO 305,prelozky_zadání_aktualizovaný_28_5_2020.xls 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizované soubory plně nahrazují již na profilu zveřejněné 
soupisy prací a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
 
 
 
 



 

 
 

  

 
 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2020-05-29T10:33:09+0000
	Not specified




